Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа»,

с. Щелканово Юхновского района Калужской области

ПРИКАЗ

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

От 01 апреля 2025 г                                                                                № 14/2

Об утверждении

Правила внутреннего трудового

распорядка работников МКОУ «Средняя общеобразовательная школа»,

с. Щелканово

На основании с Трудовым Кодексом Российской Федерации с изменениями от 28.12.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка работников МКОУ «Средняя

общеобразовательная школа»,с. Щелканово

2. Приказ от от 12.03.2020 № 64 Об утверждении  Правила внутреннего трудового

распорядка работников МКОУ «Средняя общеобразовательная школа»,с. Щелканово признать

утратившим силу.

3. Родиковой С.Н. – опубликовать настоящий приказ и приложения на

официальном сайте МКОУ «Средняя общеобразовательная школа», с. Щелканово

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы                      Н.М. Абраменкова

		2025-05-14T10:24:40+0300
	Абраменкова Наталья Михайловна